



# Marianne Dalligos



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост  
Национальность Филиппины

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

### ОПЫТ РАБОТЫ

2012-2017, Hongkong, Домработница/Няня

Обязанности: Дети мальчик 3 года и девочка 7 лет. Уборка, сухая и влажная, стирать и гладить одежду, мыть посуду, менять постельное белье. Приготовление пищи. Приготовление пищи, уборка, присмотр за детьми, игры с ними, чтение сказок на ночь, обучение английскому языку.

2017-2019, Москва, Няня

Обязанности: Ребенок грудничок. Укладывать его спать, баюкать, укачивать, если надо, петь песенки; кормить грудничка, готовить смесь, стерилизовать бутылочки и посуду; следить за гигиеной – купать, подмывать, менять подгузники. Безопасность и сохранность ребенка. Предупреждение бытовых травм и несчастных случаев; Развивающие игры и занятия по методикам.

2019-2023, Москва, Няня

Обязанности: Мальчик 6 месяцев. Кормление, купание, прогулки, присмотр за детьми, игры, обучение чтению, занятия, включающие рисование и т.д. Чтение сказок на ночь, обучение хорошим манерам, приготовление пищи, легкая уборка, общее оздоровление ребенка, включая безопасность ребенка.

### ОБРАЗОВАНИЕ

College

## SUMMARY

### Дополнительно

Ответственная Няня без вредных привычек. Имела опыт работы с детьми дошкольного возраста, а также возраста начальных классов. Большое внимание уделяет внимание развивающим играм, чтение, изучению английского языка.

Также отвечает за безопасность детей, умеет оказывать первую помощь. Соблюдает гигиену ребенка (купание, менять подгузники, мыть руки, чистить зубы). Очень вкусно готовит еду для всех членов семьи.

И также может заниматься стиркой и глажкой одежды, мыть посуду, выбрасывать мусор, мыть полы, протирать пыль, менять постельное белье, умение пользоваться бытовой химией.